
Kazalo

Odlok o rebalansu proračuna Občine Polzela za leto 2017 .................................................................................................................. 2

Sprememba Sklepa o začetku postopka priprave Občinskega podrobnega prostorskega načrta z oznako 

»Kmetija Satler« ............................................................................................................................................................................................................ 4

Sklep o javni razgrnitvi Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu z oznako »Kmetija Satler« ................... 4

Sklep o ukinitvi javnega dobra................................................................................................................................................................................ 4

Polzela, 27. 10. 2017

8

uradne objave
Občine Polzela

2 0 1 7

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2017, z dne 27. 10. 2017



Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13 in 55/15 
– ZFisP) in 2. alineje 2. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 
4/16) je Občinski svet Občine Polzela na 19. redni seji 24. 10. 2017 sprejel

Odlok o rebalansu proračuna Občine Polzela za leto 2017
1. člen

V Odloku o proračunu Občine Polzela za leto 2017 (Polzelan, poročevalec Občine Polzela – Uradne objave, št. 2/2017) se spremeni 
1. člen tako, da se glasi:
»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji do ravni kontov.«
Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:
											                
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
	 Skupina/Podskupina kontov

I. SKUPAJ PRIHODKI (70 + 71 + 72 +73 + 74)
	 TEKOČI PRIHODKI (70 + 71)
	 70 DAVČNI PRIHODKI
		  700 Davki na dohodek in dobiček
		  703 Davki na premoženje
		  704 Domači davki na blago in storitve
		  706 Drugi davki
	 71 NEDAVČNI PRIHODKI
		  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
		  711 Takse in pristojbine
		  712 Globe in druge denarne kazni
		  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev
		  714 Drugi nedavčni prihodki
	 72 KAPITALSKI PRIHODKI
 		  720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
		  722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev
	 73 PREJETE DONACIJE
		  730 Prejete donacije iz domačih virov
		  731 Prejete donacije iz tujine 
	 74 TRANSFERNI PRIHODKI
		  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
		  741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev EU
II. SKUPAJ ODHODKI (40 + 41 + 42 + 43)
	 40 TEKOČI ODHODKI
		  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim
		  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
		  402 Izdatki za blago in storitve
		  403 Plačila domačih obresti
		  409 Rezerve
	 41 TEKOČI TRANSFERI 
		  410 Subvencije
		  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
		  412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
		  413 Drugi tekoči domači transferi 
		  414 Tekoči transferi v tujino
	 42 INVESTICIJSKI ODHODKI
		  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
	 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 
		  431 Investicijski transferi 
	 432 Investicijski transferi 
III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.–II.) 
	 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

v EUR
Proračun leta 2017

4.883.900
4.386.600
3.635.200
 3.150.000 

399.700
85.500

751.400
492.100

5.000
3.300

19.900
231.100
60.800
50.800
10.000

436.500
136.500
300.00

5.073.154
1.334.603

441.500
66.600

748.900
50.000
27.603

1.821.080
80.100

475.200
234.400
1.031.380

1.804.871
1.804.871

112.600
83.000
29.600

–189.254

2 8
2 0 1 7

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2017, z dne 27. 10. 2017



B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
Skupina/Podskupina kontov

IV. PREJETA VRAČILA 
		  DANIH POSOJIL IN 
		  PRODAJA KAPITALSKIH 
		  DELEŽEV (750 + 751 + 752)
	 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL
		  750 Prejeta vračila danih posojil
		  751 Prodaja kapitalskih deležev
		  752 Kupnine z naslova privatizacije
V. DANA POSOJILA 
		  IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
		  DELEŽEV (440 + 441 + 442 + 443)
	 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  440 Dana posojila
		  441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb
		  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije
		  443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
		  IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV
		  (IV.–V.) 

C. RAČUN FINANCIRANJA
Skupina/Podskupina kontov

VII. ZADOLŽEVANJE (500)
	 50 ZADOLŽEVANJE
		  500 Domače zadolževanje
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 200.000
	 55 ODPLAČILA DOLGA 200.000
		  550 Odplačila domačega dolga 200.000
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH
		  (I. + IV. + VII.-II.-V.-VIII.)
X. NETO ZADOLŽEVANJE
		  (VII.-VIII.)
XI. NETO FINANCIRANJE
		  (VI. + X.-IX.) 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drugo

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: po-
dročja proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih prora-
čunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk in kontov ter načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se 
objavita na spletu Občine Polzela.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Polzela. 

Polzela, 24. 10. 2017
Številka: 410-1/2017-3

Jože Kužnik l.r.
Župan

Proračun leta 2017

1.837

1.837

1.837

 

1.837

Proračun leta 2017

59.000
59.000
59.000
197.000
197.000
197.000

–325.417

–138.000
189.254        

325.417

38
2 0 1 7

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2017, z dne 27. 10. 2017



Na podlagi 3. alineje 1. točke 7. člena ter 15. alineje 29. člena 
Statuta Občine Polzela (Uradni list RS, št. 78/2013, Polzelan – 
Uradne objave št. 3/2015) je župan Občine Polzela sprejel na-
slednjo

Spremembo SKLEPA 
1. člen

S tem sklepom se spremeni 3. člen Sklepa o začetku postopka 
priprave Občinskega prostorskega načrta z oznako »Kmeti-
ja Satler«, ki je bil objavljen v Polzelanu – Uradne objave, št. 
2/2017, tako, da se območje obravnave spremeni in na novo 
določi.  

2. člen
Območje OPPN je kmetijski prostor v Založah v katastrski obči-
ni Založe, leži na vzhodnem delu kmetije Satler-Jajčnik.
Obstoječe območje kmetije je v celoti pozidano. V smislu ra-
zvoja kmetije namerava lastnik pristopiti k izgradnji novih go-
spodarskih poslopij in potrebnih spremljajočih objektov in na-
prav (silosi, skladišče peletov, kotlovnica, gnojišče ipd.): v prvi 
fazi (v letu 2017) hleva tlorisne površine cca 24 x 80 m za vzrejo 
perutnine, v nadaljevanju (fazno) pa še enega hleva za vrejo pe-
rutnine enakih dimenzij kot v prvi fazi ter novega hleva za gove-
do dimenzij cca 56 x 22 m. Navedene objekte namerava izvesti 
v sklopu obstoječe kmetije, zaradi česar mora podreti vsaj dva 
obstoječa gospodarska objekta (kozolec, sušilnica).  Območje 
načrtovanih posegov obsega celotne zemljiške parcele ali nji-
hove dele: 164/2, 166, 171, 174, 175/1, 175/3, 175/4, 176, 177, 178/5 
in 992/1, vse k. o. Založe (993), kjer je osnovna namenska raba 
opredeljena kot stavbna, kmetijska (najboljša kmetijska zemlji-
šča in druga kmetijska zemljišča) ali gozdna zemljišča. 
Območje OPPN se v fazi izdelave lahko spremeni.

3. člen
Sklep se začne veljati z dnem objave v Polzelanu, poročevalcu 
Občine Polzela – Uradne objave.

Polzela, 18. 10. 2017 
Številka: 350-2/2017-22 

Jože Kužnik l.r. 
Župan

Na podlagi 3. alineje 1. točke 7. člena in 15. alineje 2. točke 29. 
člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine 
Polzela – Uradne objave, št. 4/16) župan Občine Polzela izdajam 

SKLEP o javni razgrnitvi
I.

Občina Polzela z javnim naznanilom obvešča javnost, da se 
javno razgrne Občinski podrobni prostorski načrt – OPPN, z 
oznako »Kmetija Satler«, faza: dopolnjen osnutek, gradivo za 
razgrnitev, ki ga je izdelal Atelje Piano, Saša Piano, s. p., št. pro-
jekta: AP/141/2017-OPPN/DO – razgrnitev.

II.
Gradivo pod točko I bo javno razgrnjeno od 6. 11. 2017 do 7. 12. 
2017 v prostorih Občine Polzela (v pritličju) in na spletni strani 
Občine Polzela.

III.
V času javne razgrnitve lahko na razgrnjeni Odlok podajo svoje 
pripombe in predloge vse fizične in pravne osebe, organizacije 
in skupnosti. Pripombe in predloge se lahko poda:
•	 kot zapis v knjigo pripomb in predlogov, ki je na mestu 

javne razgrnitve,
•	 pisno na Občino Polzela ali na elektronski naslov: obcina.

polzela@polzela.si,
•	 ustno na javni obravnavi.

IV.
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava, ki bo 
v sredo, 22. 11. 2017, ob 16. uri v sejni sobi Občine Polzela. Na 
javni obravnavi bodo podani podrobnejša obrazložitev in po-
jasnila.

V.
Javno naznanilo se objavi v Polzelanu, poročevalcu Občine Pol-
zela, in na spletni strani Občine Polzela. 

Polzela, 18. 10. 2017
Številka: 350-2/2017-23 

Jože Kužnik l.r. 
Župan

Občinski svet Občine Polzela je na podlagi 24. točke 2. odstav-
ka 15. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Ob-
čine Polzela - Uradne objave, št. 4/16), na 20. redni seji 24. 11. 
2017 sprejel naslednji

SKLEP
I.

Ukine se status grajenega javnega dobra na nepremičnini parc. 
št. 1119/1 k. o. 992 Polzela (ID 6739871).

II.
Lastninska pravica na nepremičnini iz tč. I. preneha imeti značaj 
javnega dobra in postane last Občine Polzela, Malteška cesta 
28, 3313 Polzela, matična št. 1357603.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Polzelanu, poro-
čevalcu Občine Polzela.

Polzela, 24. 10. 2017
Številka: 032-24/2014-8
	 Jože Kužnik l.r.

Župan

4 8
2 0 1 7

Polzelan – URADNE OBJAVE, št. 8/2017, z dne 27. 10. 2017


